АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 436»

П Р И К А З
М (И- <&'<<' № о______________

г и
Об утверждении
Положения о контроле за качеством питания
воспитанников.

С целью совершенствования качества питания детей, на основании рекомендаций
департамента образования от 17апреля 2018года за № 16-48оф/ис, организации родительской
общественности контроля по вопросам организации и качества питания детей в МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение по контролю за качеством питания воспитанников.
2. Познакомить с Положением по контролю за качеством питания воспитанников

общественную комиссию по контролю за организацией и качеством питания в МБДОУ

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий О.И.Данилова